

3-SEMESTR													4-SEMESTR												
UZLKM1303	Узбекская литература в контексте мировой	S	3	90	38	20	18	0	0	52	PPR1403	Pedagogika va psixologiya (morfologiya)	S	3	90	36	18	18	0	0	54				
PPR1303	Pedagogika va psixologiya	S	3	90	36	18	18			54	SRYAM1405	Современный русский язык (морфология)	I	5	150	70	30	40			K	80			
SRYAM1305	Современный русский язык (морфология)	I	5	150	60	28	32			90	IPTRU1405	Инновационные педагогические технологии в преподавании языка	I	5	150	60	30	30				90			
IRLI1304	История русской литературы XIX века (I пол.)	I	4	120	60	26	34			60	SLP1404	Современный литературный процесс	I	4	120	60	24	36				60			
IML1305	История мировой литературы (Англический, Средневековье, эпоха Возрождения)	I	5	150	62	26	36			88	IRL1404	История русской литературы XIX века (II пол.)	I	4	120	60	28	32				60			
IG1305	Историческая грамматика	I	5	150	60	24	36			90	IML1404	История мировой литературы (XVII-XVIII вв)	I	4	120	60	26	34				60			
FKLM1302	Филологическая компаративистика во литературе Филологическая компаративистика во языку	S	2	60	30	14	16			30	LKT2303 KYSZ2303	Мультиязычные текстовые фан I. Литература и культура (литература) 2. Русский язык на современном этапе (лингвистика)	S	3	90	44	22	22				46			
OMI2303	Мультиязычные текстовые фан I. Основы научных исследований (литература) 2. Основы научных исследований (лингвистика)	S	3	90	44	22	22			46		Malakaviy amaliyot	S	2	60	0						60			
	Jami semestrda	30	900	390	178	212	0	0	0	510		Jami yillik	30	900	390	178	212	0	0	0	60	450			
	Jami semestrda	60	1800	780	356	424	0	0	0	960		Jami yillik	60	1800	780	356	424	0	0	0	60	960			
5-SEMESTR													6-SEMESTR												
SRYAS1504	Современный русский язык (синтаксис)	I	4	120	48	22	26	0	0	72	IRL1603	История русской литературы XX века	I	3	90	38	18	20	0	0	K	0			
IRL1504	История русской литературы конца XIX века	I	4	120	48	22	26			72	IML1605	История мировой литературы XX века	I	5	150	60	24	36				90			
IML1504	История мировой литературы XIX века	I	4	120	48	22	26			72	MPL1603	Методика преподавания языка и литературы (Литература)	S	3	90	40	20	20			K	50			
MPRYA1503	Методика преподавания русского языка и литературы (лингвистика)	S	3	90	40	20	20		K	50	NG1603	Нормативная грамматика	S	3	90	36	16	20				54			
IRLY1504	История русского литературного языка	I	4	120	48	24	24			72	EKO1603	Экология	I	3	90	36	18				18	54			
FAL1503	Falsafa	I	3	90	38	20			18	52	SRYAS1605	Современный русский язык (синтаксис)	I	5	150	60	30	30				90			
	Uzbekisiz malakaviy amaliyot	S	8	240	0				120	120		Uzbekisiz malakaviy amaliyot	S	8	240	0					120	120			
	Jami semestrda	30	900	270	130	122	0	18	120	510		Jami semestrda	30	900	270	126	126	0	18	120	510				
	Jami semestrda	60	1800	540	256	248	0	36	240	1020		Jami yillik	60	1800	540	256	248	0	36	240	1020				
7-SEMESTR													8-SEMESTR												
TLI703	Теория литературы	I	3	90	36	14	22			54	SLI803	Социология	I	3	90	36	14	22				54			
OYI703	Общее языкознание	I	3	90	36	14	22			54	SSYI804	Сравнительно-сопоставительное	I	4	120	60	30	30				60			
SLI704	Сравнительное литературоведение	I	4	120	52	22		30		68	LAXT804	ЛАХТ (литературоведение)	I	4	120	60	24	36				60			
LSA1705	Литература Центральной Азии	I	5	150	60	24		36		90	IPTR1803	Инновационные педагогические технологии в преподавании литературы	S	3	90	44	22	22				46			
LAXT1702	ЛАХТ (лингвистика)	I	2	60	24	10	14			36	TRP1803	Теория и практика перевода	I	3	90	40	14	26				50			
RLV1703	Русская литература и Восток	S	3	90	36	14	22			54	SJOSO2802	Мутахассиллик taloviy fan 2 I. Структурное (литература) 2. Актуальные проблемы русского словообразования (лингвистика)	S	2	60	30	14	16				30			
	Mutaxassislik taloviy fan 1 I. Русская литература в аспекте ассиологии (литература) 2. Типы словарей (лингвистика)	S	2	60	26	12	14			34		Uzbekisiz malakaviy amaliyot	4	120	0						60	60			
	Uzbekisiz malakaviy amaliyot	8	240	0					120	120		Bitiruv oldi malakaviy amaliyoti	4	120	0							60	60		
	Jami semestrda	30	900	270	110	94	0	66	120	510		Jami semestrda	27	810	270	118	152	0	0	120	420				
	Jami semestrda	60	1800	540	228	246	0	66	240	930		Jami yillik	57	1710	540	228	246	0	66	240	930				
	Jami yillik	3	90							90		Davlat attestatsiyasi	3	90								90			
	JAMI	60	7200	2640	1090	1436	0	114	540	4020		JAMI	60	7200	2640	1090	1436	0	114	540	4020				

Izoh:

1. Muxassslik fanlarining sillabularini ishlab chiqishda kadrilar buyurtmachilarning talablari e'tiborga olinadi.
2. Muxassslik tamol fanlari uchun tavsiya qilinadigan fanlar soni kamida ikkita bo'lishi kerak va talabalar talabot bo'yicha kamida bitta akademik guruh shakllangan fanidan o'qitish amaliy oshiriladi. Muxassslik tamol fanlariga, kadrilar buyurtmachilarning talablarini e'tiborga olingan holda, fakultet kengashi qarori bilan o'zgartirish kiritilishi mumkin.
3. O'quv rejaiga kiritiladigan ixtisoslikka oid fanlarning amaliy mashg'ulotlari va laboratoriya ishlari olib ta'lim muassasasi hamda bazarviy ushkkilni va korxonalarda o'tkaziladi.
4. O'quv reja asosida har yili ishchi o'quv eja uziladi. Bunda talabalar yulakmasining harbiatik hajmini saqlagan holda o'quv fanlari hajmini 10 foizgacha o'zgartirish huquqi beriladi.
5. Talabarga 5-8 semestrdagi ushkkil amaliyot davrida bo'lg'usi ish joylarida qonushchilikda ruxsat etilgan shart birigida mehnat faoliyati bilan shug'ullanishga ruxsat etiladi.
6. Kurs ishlari uchun fan uchun ajratilgan mustaqil ta'lim ushkkil hisobidan 30 soat (1 kredit) ajratiladi.
7. "Kурсовая работа по методике преподавания литературы и языка" подразделяется на два направления: для студентов-лингвистов (5-семестр-курсовая работа по методике преподавания русского языка), для студентов-литературоведов (6-семестр-курсовая работа по методике преподавания литературы)
8. " O'quv mashg' ulotlaridan tashqari soatlar doirasida "Jismoniy madaniyat va sport" o'quv kursi 1-semester 30 soat va 2-semester 30 soat amaliy mashg' ulotlarni o'rganish avsiya etiladi.

O'quv jarayonining tarkibiy qismlar	Haftalar soni	Semestr	Davlat attestatsiyasi
Nazariy ta'lim	60	1-4	Bitiruv malakaviy ishini himoya qilish yoki fanlararo mutaxassslik fanlaridan davlat imtihoni
Nazariy ta'lim va uziltsiz amaliyot	60	5-8	
Malakaviy amaliyot	6	4-8	
Attestatsiyalar	3	1-8	
Davlat attestatsiyasi	3	8	
Ta'lim	204	1-8	
Kredit tizimiga kirish		1	
Jami	204		

Samarqand davlat universiteti o'quv ishlarini boshqaruvchi uslubiy boshqarma

O'quv-uslubiy boshqarmaga boshlig'i

Fakultet dekani

Kadrilar buyurtmachilari:

1. Samarqand viloyat xalq ta'limi boshqarmasi

2. "Шеколово Агрохим - Узбекистан"

3.

2024 yil 28.04.24

A.S. Soliev

S.M. Nurayev

A.B. Pandayev

S.O. Sultonov

A.X. Mirzayev

Samarqand davlat universiteti Kengashi yig'ilishida ma'qullangan.